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Konferencja prasowa
Realizacja założeń polityki społecznej w województwie świętokrzyskim oraz udział naszego regionu w Szwajcarsko
– Polskim Programie Współpracy były tematami dzisiejszej konferencji prasowej, w której wzięła udział wojewoda
Bożentyna Pałka-Koruba oraz wicewojewoda Piotr Żołądek.

Realizacja założeń polityki społecznej w województwie świętokrzyskim oraz
udział naszego regionu w Szwajcarsko - Polskim Programie Współpracy były
tematami dzisiejszej konferencji prasowej, w której wzięła udział wojewoda
Bożentyna Pałka-Koruba oraz wicewojewoda Piotr Żołądek.
Podczas spotkania przedstawiono ostateczne osiągnięcia w sprawie uregulowania
stanu własności nieruchomości Domu Pomocy Społecznej w Pińczowie, który dzięki
staraniom i dofinansowaniu wojewody został w całości przejęty przez starostwo
powiatowe w Pińczowie. Omówiono również inwestycję polegającą na budowie trzech
samodzielnych domków przeznaczonych dla wychowanków Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Łoniowie, na którą
wojewoda przeznaczyła milion zł. - Takie efekty są możliwe gdy wszystkie strony zaangażowane w sprawę są gotowe do
współpracy. Wzajemne zrozumienie i chęć aktywnego współdziałania owocuje wymiernymi rezultatami - podkreśliła
wojewoda.
W trakcie dzisiejszej konferencji rozmawiano również o Szwajcarsko - Polskim Programie Współpracy. Województwo
świętokrzyskie znalazło się wśród czterech regionów w Polsce, które zostaną objęte projektem. Jego celem jest zmniejszenia
różnic społeczno - gospodarczych w obrębie rozszerzonej Unii Europejskiej. Na realizację programu we wszystkich czterech
regionach zaplanowano 35 mln franków szwajcarskich, środki zostaną uruchomione w III kwartale 2008 roku.
W spotkaniu wzięli także udział starosta sandomierski Stanisław Masternak, wicestarosta pińczowski Jan Moskwa oraz
dyrektor Wydziału Polityki Społecznej ŚUW Renata Murawska i jej zastępczyni Renata Segiecińska.
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